Congregauit autem **I**sa. VI
Iudeus David regnum: arca significat
eccliam. Quesivit David arcum
in civitate sua adducere: sed causa iterue
nietae ad tempore: eam alibi dimisit: et postea
quod voverat expieavit: quod dominus in carne ap-
pareret euangelium genti sue predicauit: sed ceci-
tus ex parte regnus in Israele: donec ple. gen. i.
et sic omnis israel salutem suam. Congregauit David
ex Israele electos triginta milia: quod dominus pri-
mitiuam eccliam ex Israele constituit: non oportet sed
electos sibi consocians. Non enim oportet qui ex
Israele habent sunt israelites sed filii promissionis depu-
tantur in semine. Qui triginta milia dicuntur. I. fidei opis et spei firmitate perfecti
Tria enim propter professionem trinitatis ad
Capitulum IV. Et fidem pertinente

* a Et reliqrūt ibi scul. sua. q
apportauerāt sperates pse^q victoriaz p
ipsa. b Que tulit da. In hebreo
habeb: Et cōbussit ea dauid: t q̄ hec sit
vera lfa. ptz p id qd dr. i. Paral. xxiiij. d
litis idolis. Et tulit ea t iussit ea tōburi
dauid: q̄ pceptā erat i lege: q̄ auxz t ar-
gētū seu aliqd aliud de idolis nō pcepti
scerēt: s̄ oīno destruerent: vt h̄ Deut.
vii. c Et addiderūt adhuc. q̄ col-
legerūt maiore exercitū q̄ pus vt se vñ
dicarēt. Et ptz lfa vsq̄ ibi: d Et cū
audieris so. t̄ signū erat angeloz ve-
niētū in auxiliū dauid ad debellādū ad
uersarios. io Sbd: e Lūc egredi.
dñs. i. diuina p̄t̄ i angelis a do missis.

Additio. *Ecce expositio Ra. fa.* pone: et quodam alia certa-
tum in sacra scriptura subiungere. Primum prout. Ma-
descenderat de abimelech cum quod abrae illuit falso est. nam abimelech erat rex philistiorum:
Philistei autem descendebant a menschaim sedeo si-
Gen. x. Iebusui vero descendebant a chanaanis
lii nocte: ut prout ibide, et sic prout falsitas huius
supponit sedeo quod posterius abrae non possent lus-
cti iuramentum: quod est falso. Nam in predicto feder-
abrae iurauit non nocere abimelech nec poste-
rum iurauit quod posteritas abrae non noceret
ut prout in predicto capitulo. **Gen. xxi.** aspiciunt formam
Gen. xvii. Abimelech se federavit secum israel
oporebat facere si iam abrae iurasset per postum
quod iebusui descendebat ab abimelech; adhuc
uadere. Secundum prout. Nam dicit quod iuramentum
certum: quod nondum transierat quoniam iustecepit ter-
rillud transierat: quod quidem presupposita nullam au-
stra scriptura habere. *En de tali expositio-*
cienda. *Alia vero expositio doctorum est sat aliqui*
ali dicendi modo quod forte magisterie adaptata
ceci et claudi illi erat simulacra deorum iebusi-
mis fortalitibus suis: quod quidem iebusui suos et
non iahabites est estimationem dauid: quod illos de-
bat: Octo habet et non videbunt: pedes ha-
biti credentes quod dauid non toleraret in illa ci-
tate: nec cultum eorum excusabatur se a receptione
creditorum: huc nisi abstulerunt cecos et claudo-
fides illorum locorum auferreos deos nonnosque